Об освобождении работника от ответственности за хранение и воспроизведение оттисков печатей

В связи с причина освобождение работника от ответственности за хранение и воспроизведение оттисков печатей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С число.месяц.год (цифрами) освободить от ответственности за хранение и воспроизведение оттисков печати наименование печати, номер печати, должность, ФИО полностью работника, освобождаемого от ответственности за хранение и воспроизведение оттисков печати.
2. Должность, инициалы, фамилия работника, освобождаемого от ответственности за хранение и воспроизведение оттисков печати возвратить печать наименование печати, номер печати в АУ.
3. Начальнику АУ инициалы, фамилия проконтролировать факт передачи печати наименование печати, номер печати в АУ и наличия отметки в журнале оттисков, учёта выдачи печатей, штампов, факсимиле НИУ МГСУ о передаче печати наименование печати, номер печати.
4. Канцелярии довести настоящий приказ до сведения лиц согласно листу рассылки.
5. Контроль за исполнением возложить на начальника АУ инициалы, фамилия.
	Ректор
	Инициалы, фамилия

[bookmark: _GoBack]ЛИСТ РАССЫЛКИ

Приказа №_____ от ____________

О назначении ответственных за хранение и воспроизведение оттисков печатей
	Должность
	Инициалы, Фамилия